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
8-917-49-31-632

ДОМ в черте города , по ул. Толстого, 
о/п 55 кв.м, гараж, сарай, баня, 6 соток 
земли, цена 1500 тыс. руб., небольш.торг. 
Т. 8-987-612-03-40, 8-909-347-20-61

ДОМ в с/зе Нефтяник, цена 250 тыс.
руб. Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22

ДОМ в п. Перегонный, о/п 70 кв.м, бре-
венчатый, пристрой кирп., 1970 г.п., 13 со-
ток земли в собственности, цена 880 тыс.
руб. Т. 8-927-31-37-090, 8-909-347-20-61

ДОМ  в с. Петровское, можно по мат. 
сертификату, земля в собственности, 
АГВ, цена 320 тыс. руб. Т. 4-14-75, 8-917-
782-62-36, 8-917-49-31-632

ДОМ  на Перегонном, 1 эт.+мансарда 
(без отделки), 142 кв.м, 5 ком(4 сп=зал), 
кухня большая, утепл.полы, пл.окна, баня 
бр., сарай ш/бл, гараж под домом 12х8. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

ДОМ бревенчатый, с надворными по-
стройками, в с. Петровское, баня, сарай, 
гараж, земля в собственности, 35 соток, 
газ, вода, в доме, цена 500 тыс. руб., воз-
можен обмен на квартиру, рассмотрю 
варианты. Т. 4-14-75, 8-917-49-31-632, 
8-917-782-62-36

КОТТЕДЖ 2-х этажный, по ул. Про-
мысловая, со встр. кухней, евроремонт, 
ламинат, о/п 160 кв.м, 2 сотки земли. Т. 
8-987-62-14-376

5-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 5, 3/5, 2 
б/з. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-
59-85-777

4-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 31, 5/5, 
б/е, обмен на две 1-комн. кв. или на 
1комн.кв.+доплата. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

4-КОМН. кв. ул. Стахановская, 4/9, с/п, 
77/52/8, лод/з, косм.ремонт, подвал. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312

4-КОМН. кв. по ул. Машиностроите-
лей, 7, 3/5, з/лоджия, о/п 64 кв.м, цена 
1млн.400 тыс.руб. Т. 4-03-04, 8-919-152-
73-72

4-КОМН. кв., перепланировка в 3-комн. 
кв. узаконена, н/п, 3/5, р-н Южный, на-
тяж.потолок в зале, душ.кабина, лоджия 
утеплена заст., пл./ок., цена 1850 тыс.
руб. Т. 8-987-612-03-40, 8-909-347-20-61

4-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 15, 9/9, 
л/з, 75,2/45,7/9. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

4-КОМН. кв. на пр. Ленина, 3/9, 
82/54/9, л/з, б/з. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-917-79-43-680

4-КОМН.кв. в р-не старого автовокзала. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-34-91-191

4-КОМН. кв. по ул. Блохина, 52, 5/5, 
л/з. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-
59-85-777

межком. дв., кафель, косм. рем., теле-
фон. Т. 8-965-92-39-906, 8-917-41-90-853

3-КОМН. кв. в мкр.Южный, 3 этаж, н/п. 
Т.2-09-09, 8-909-349-03-81

3-КОМН. кв. 1/2, сарай, сталинка, 
73/52/12, окна, двери новые, или обмен 
на 2-комн. или 1-комн. кв. с доплатой. Т. 
7-82-26, 8-917-40-64-478

3-КОМН. кв. 3/5, по ул. Стахановская, 
2/1. Т. 8-927-94-74-912

3-КОМН. кв. 1/5, ремонт, под ключ, пе-
репланировка, кладовая под лестничным 
маршем, расположена по ул. Мира. Т. 
7-02-69, 8-917-75-415-26 (в любое время)

3-КОМН. кв. 2/2, сталинка, балкон, 
71/44/8 кв.м, ул. Пролетарская, 37, цена 
1200 руб. Т. 8-917-47-07-038, 2-20-11

3-КОМН. кв. без посредников. Т. 4-27-
32 (вечером), 8-905-007-56-78

3-КОМН .кв. по ул. З.Валиди, 7,7/9, 
л/з, п/л/з. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, с/п, 5/5, 
49/34/6, б/з, сост. хорошее. Т.3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584

3-КОМН. кв. ул. Чкалова, 24, 3/5, кирп., 
н/п. Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 43, 3/5, 
кирп., балкон, цена 980 тыс.руб., торг, 
или обмен на 1-комн.кв. на 1 эт. с допла-
той. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

3-КОМН. кв. ул. Мира, сталинка, 1/2, 
65/36/6, б/з, без ремонта, сарай, по-
греб. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. н/п, 4/9, 2 балкона, газо-
вый счетчик, ул.Докучаева 14, косм. ре-
монт. Т. 2-06-84, 8-917-435-11-51.

3-КОМН. кв. с/п, 5/5, с ремонтом, пл/
окна, узаконенная перепланировка, без 
посредников. Т. 8-917-47-64-680.

3-КОМН. кв. 2/5, по ул. Чкалова, 23, 
б/з, ремонт, с кухн. гарнитуром. Т. 7-03-
00 (вечером), 8-905-000-78-76, 8-960-80-
23-195

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 14, 8/9, 
л/з, п/л/з, 71,4/40/11,5, с/у/р. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-
777

3-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 5, 5/5. Т. 
8-937-15-63-980

3-КОМН. кв. на 1 этаже, угловая, под 
офис, магазин, аптеку, о/п 66,1 кв.м, по 
ул. Мира, 1, цена договорная. Т. 8-917-
440-10-15

3-КОМН. кв. по ул. Мира, с/п, разд. 
ходы, цена 1млн. 100 тыс.руб., торг уме-
стен. Т. 8-917-439-36-15, 8-917-75-83-832

3-КОМН. кв. у/п, о/п 72,5 кв.м, бл. Юж-
ный, 2 балкона заст., косм. рем., 7/9. Т. 
3-43-81, 8-917-35-69-882

3-КОМН. кв. в г. Стерлитамак, п. Шах-
тау, 3/5, б/з, 52/35/6, хор. сост., цена 
1100 тыс.руб. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-917-75-14-584

ДОМ нов., кирп., в Юрматах, о/п 83 
кв.м, веранда, кладовая, 10 соток земли, 
гараж, погреб, хозблок, цена 3 млн.400 
тыс.руб., торг. Т. 8-917-448-76-72

ДОМ  в п. Смакаево, недостр., под кры-
шей, уч. 15 соток. , цена 750 тыс. руб. Т. 
8-909-347-20-61

ДОМ бревенчатый, в совхозе Нефтяник, 
имеются надвор.постройки, баня, земля в 
собственности 13 соток, центр. газ, вода, 
цена 500 тыс.руб. Т. 4-14-75, 8-917-182-
62-36

ДОМ на Майском, газ, свет, вода, хор.
место под стр-во, цена 700 тыс.руб., торг. 
Т. 8-917-448-76-72, 8-917-37-82-053

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, 25 соток. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312

ДОМ п. Левый берег, бревен., газ, свет, 
15 соток земли, цена 740 тыс.руб., торг. Т. 
8-917-448-76-72

ДОМ на Майском, о/п 131 кв.м, 4 комн., 
кухня 16,7 кв.м, АГВ, удобства в доме, 
баня, гараж на 4 машины, беседка, 11 
соток земли, цена 2450 тыс.руб., торг. Т. 
8-917-800-47-15, 8-909-347-20-61

ДОМ жилой, бревен., в д. Буйгужа, 100 
кв.м, газ, свет, вода в доме, 30 соток зем-
ли, документы готовы, все в собственно-
сти. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131

ДОМ шлакоблок+пеноблок, без отдел-
ки, баня, сарай, гараж, о/п 80 кв.м, уча-
сток 8 соток, ул. 7 Ноября,30, цена 2 млн. 
руб. Т. 8-917-46-30-629

ДОМ 2-х этажный, кирп., о/п 125 кв.м, 
на Майском, хозблок. гараж, баня, уча-
сток 6 соток. Т. 8-927-336-84-31

ДОМ по ул. Первомайская, с мансар-
дой, 5 комнат, подвал, гараж, баня, о/п 
300 кв.м, жил.  127 кв.м, без посредников. 
Т. 8-917-793-48-41, 8-917-44-33-903

ДОМ жилой, каркасно-засыпной, о/п 
52,9 кв.м, жилая 34,2 кв.м, 6 сот. зем. в 
собств., возможен обмен на квартиру. Т. 
8-917-800-33-92, 8-347-63-626-25 (после 
19.00)

ДОМ кирп., на Левом берегу, о/п 110 
кв.м, незаверш. строит-во, участок 15 со-
ток. Т. 8-917-753-41-11

ДОМ жилой, в Юрматах, имеется баня, 
летний дом, сруб обложен кирп., без по-
средников. Т. 8-989-95-85-149

ДОМ кирп., 110 кв.м, жилой, со всеми 
удобствами, в Юрматах.Т. 8-917-416-33-
14, 8-905-18-17-306

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., о/п 80 
кв.м, санузел в доме, баня, сарай, гараж 
кирп. Т. 7-94-92, 7-05-45

ДОМ кирп., ж/п 80 кв.м, гараж, баня, 
сарай, огород 18 соток, г/х вода в доме, 
на Левом берегу. Т. 8-917-733-40-91

ДОМ в д. Салихово, центр. вода, ото-
пление печное, 40 соток земли, цена 250 
тыс. руб., без посредников. Т. 8-937-314-
04-04

ДОМ кирп., газ, вода, дома, центр. 
отопл., огород, два сарая, туалет, сруб 
для бани, с/х «Нефтяник». Т. 8-937-48-
02-314

ДОМ кирп. в п. Смакаево, черн. отд., 
о/п 120 кв.м, участок 9 соток. Т. 8-917-
75-34-111

ДОМ на Перегонном, о/п 76,5 кв.м, газ, 
свет, г/х вода, телефон, баня липовая, 
надв. постройки, погреб, насаждения, 
20 сот. земли, сарай, 3-комн., столовая 
кухня, рядом фундамент 11х13 с под-
вальным помещением под коттедж, или 
обмен на 1-комн. кв. +доплата, или цена 
1500 тыс. руб., торг, срочно. Т. 8-989-955-
47-53, 7-89-33

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ на Левом берегу, или меняется на 

2-комн. кв. + доплата. Т. 8-917-77-14-104
ДОМ в Юрматах, обложен кирпичом, 

сруб. Т. 8-989-95-85-149.
ДОМ в д. Кинзебулатово, 2005 г.п., газ, 

вода, канализация, баня, гараж, 2 сарая, 
33 сотки, насаждения, пруд рядом, или 
обмен, варианты. Т. 8-919-158-68-74

ДОМ жилой, в п. Нугуш, Мелеузовский 
р-н. Т. 8-937-30-72-981

ДОМ дерев., 25 сот. земли, газ. отопл., 
вода внутр. Т. 8-963-23-64-482, 8-987-24-
89-828, 8-917-79-48-776

ДОМ кирпичный в Кусяпкулово, 97 кв.м., 
с/у/ в доме, кирп. гараж, сарай, баня. Т. 
8-917-807-92-93, 8-917-807-81-09.

ДОМ бревенчатый со всеми удобствами, 
в районе роддома, о/п 76 кв.м, гараж, са-
рай, баня, зем. уч. 7 соток, рассмотрим 
любые варианты. Т. 8-927-938-94-42 

ДОМ на Перегонном, все надв. построй-
ки, центр. канализация, удобства в доме, 
огород 10 соток. Т. 8-917-757-15-34

ДОМ кирп. 2х этажный, о/п 370 кв.м, в 
Юрматах, имеются подвал, гараж 5х10, 
все коммуникации в доме, без чистовой 
отделки, рассмотрим варианты. Т. 8-917-
408-11-86, 8-917-41-36-999

ДОМ на 2 хозяев, 3 комн., д.Златоуст, 
Федоровский район, летний домик, баня, 
гараж, 5 соток. Т. 8-965-65-06-160.

ДОМ в Верхоторе. Т. 8-927-93-59-124
ДОМ кирп., 2 эт., 160 кв.м, 10 соток, 

баня, гараж, есть все, пос. Алебастровый. 
Т. 8-917-34-32-416

ДОМ в селе Салихово, земля в собствен-
ности, 290 тыс. руб., отопление печное. Т. 
4-14-75, 8-917-782-62-36

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., 5 комнат. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-34-91-
191

ДОМ жилой, ул. Некрасова, баня, са-
рай, свет, газ, центр.х.вода, с/у на улице. 
Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., ремонт, 
удобства в доме, о/п 98 кв.м, баня, са-
рай, гараж, винный погреб, 15 соток зем-
ли, насаждения, цена 3 млн.100 тыс.руб., 
торг. Т. 8-917-448-76-72

ДОМ на Майском, облицован кирпичом, 
баня рубленая, гараж кирп., удобства 
в доме, цена 1 млн. 300 тыс. руб., торг 
возможен. Т. 4-14-75, 8-917-49-31-632, 
8-917-782-62-36

ДОМ в п. Перегонный, обшит сайдин-
гом, п/о, шлакоблок. Пристрой, санузел 
в доме, хор. ремонт, цена 1300 тыс. руб., 
торг. Т. 8-909-347-20-61

ДОМ в п. Смакаево, ул.Зорге, новый со-
сновый, 144 кв.м, все удобства, ц/вода, 
гараж, сарай, подвал, подъезд, асфальт, 
12 соток. Т.3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-145-83-43

ДОМ жилой, 2-этаж., в центре города, 
гараж, баня. Т. 8-927-35-10-251

ОбъявленияОбъявления

П Р О Д А Е Т С Я

Адрес: пр. Ленина, 14 (2 этаж), офис №1, 
тел. 2-39-55, 8-903-35-62-856; 8-987-59-85-777. 
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.АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «АМАДЕО»
 Покупка. Продажа. Обмен. Материнский 

капитал. Жилищный сертификат. Приватизация. 
Дарение. Сопровождение в ГРП.

ДОМ на Майском, кар/зас., 58,8/38/15, 
сарай, гараж, баня, кирп., вода, газ, ка-
нализация. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-917-794-36-80, 8-919-145-83-43

ДОМ на Майском, кирп., о/п 115 кв.м, 
газ, вода, удобства в доме, баня, 6 соток. 
Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22

ДОМ кирп. в д. Ахмерово, о/п 100 кв.м, 
баня рубленая, 32 сотки земли, АГВ, сква-
жина во дворе, цена 900 тыс. руб., воз-
можен обмен на квартиру, рассмотрим 
варианты. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

ДОМ р-н Майский, бревенчатый, 8 соток 
земли, баня, сарай, цена 950 тыс. руб. Т. 
8-989-954-68-01, 8-909-347-20-61

ДОМ дерев., пристрой кирп., о/п 130 
кв.м, жил. 98 кв.м, центр. канализация, 
туалет, ванна в доме. Т. 77-1-22

ДОМ бревенчатый, по ул. Революцион-
ная. Т. 8-917-79-54-656

ДОМ в с-зе «Нефтяник», или меняется. 
Т. 8-963-89-309-53

ДОМ кирп., 1-этажный, о/п 150 кв.м, 
участок 15соток, по ул. Северная, 29А. Т. 
8-965-92-58-678, 2-17-70 (вечером)

ДОМ бревенчатый со всеми удобства-
ми, в р-не роддома, о/п 76 кв.м, гараж, 
сарай, баня, зем. уч. 7 соток, рассмотрим 
люб. варианты. Т. 8-927-938-94-42

ДОМ в п. Смакаево, 18 соток, АГВ, по-
стройки, счетчик, отопление, или обмен. 
Т. 7-00-81, 8-905-004-23-52

ДОМ кирп., 2 гаража, баня, сарай кирп., 
летник, омшаник, зем. участок, 25 км от 
города Ишимбай, д. Биксян, ул. Совет-
ская, 23. Т. 8-960-389-00-68

ДОМ в черте города, со всеми удобства-
ми, о/п 84 кв.м, 8 соток земли, 2 гаража, 
баня, сарай, цена 3млн.400 тыс. руб., 
торг, 2 кровати 1,5сп., цена 2 т.6 руб. Т. 
4-13-02, 8-917-782-18-66, 8-917-805-89-
25 (звонить в люб. время)

ДОМ жилой, ул. 4-проезд, 2 эт., о/п 260 
кв.м, сауна в доме, г/х вода, центр.водо-
снабжение, канализация, АГВ, 4 жилые 
комнаты, фойе 25 кв.м, кухня 16 кв.м, 
встроен.кухня, пл.окна, гараж 5х15, зем.

ДОМ в п. Смакаево, кирп., 2 эт., о/п 280 
кв.м, не подключен газ, свет, цена 2500 
тыс.руб. Т. 8-917-448-76-72

ДОМ в д. Макарово, на центр. улице, о/п 
37 кв.м, участок 15 соток, отопл. печное, 
документы готовы. Т. 8-937-33-08-133

ДОМ в п. Смакаево, жил., брев., ул. 
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
с/п с х/р, большой кухней+ 1-комн.кв. 
с/п. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-
59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 118, 
, 69/44/7,2, ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-

481-84-56
3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, ста-

линка, р-он 10 школы. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. сталинка, , ул. Стаханов-
ская, 68/44/7, новая сантехника, комн. 
разд., хор. ремонт, под магазин, цена 
1650 тыс. руб. Т. 4-27-32 (после 18.00), 
8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. у/п, 4/4. без посредников, 
67/35,7/9,8 кв.м, л/з, жел. дв., пл.окна, 
цена 1 млн. 250 тыс. руб., без торга, сроч-
но, оставляю сад 6 соток. Т. 8-927-328-
11-57

3-КОМН. кв. Т. 8-917-471-06-21
3-КОМН. кв. в Салавате, сталинка, о/п 

67 кв.м, подвал, ж.д., решетки, тихий 
р-н, сост. хорошее. Т. 8 (34763) 59-3-79, 
8-962-535-97-64

3-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7, 7/9, 
б/з, п/л/з, 72/38,9/10,8, цена 1300 
тыс. руб. Т. 7-71-89, 8-962-51-91-348

3-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 8, 3/9, 
л/з, 63//7,5, м/к/д, с/у/р-кафель, 
пл.окно в спальне, стены выровнены, 
хор.ремонт. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 43, 3/5, 
балкон, недорого. Т. 2-39-56, 8-917-481-
84-56

3-КОМН. кв.по ул. Стахановская, 28, 
5/5, л/з. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
7/9, пан., о/п 72 кв.м, кухня 9 кв.м, два 
балкона, или обмен на две 1-комн. кв. Т. 
2-55-65, 8-917-35-36-156, 8-919-61-84-
555

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 8, 
9/9, л/з, п/л/з. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777
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АН «Иволга» ИП Стива Н.А.
находится по адресу: 

г. Ишимбай, ул. Губкина, дом 8.
Мы предлагаем весь спектр услуг: -покупка, 
продажа, обмен недвижимости; - ипотечная 
система кредитования; - обслуживание по 

сертификатам; - сопровождение документов 
в ЕРГП; - бесплатные консультации.

Тел. 8-909-347-20-61 .

Агентство недвижимости

• Продажа • Покупка • Обмен
• Дарение • Приватизация
• Наследство
• Составление всех видов 
договоров;
• Сопровождение сделок 
в регистрационную палату.
Наш адрес: ул. Губкина, дом 39 

(ВЭГУ, вход с торца)
Т. 8-917-42-35-039, 8-905-007-

56-78, 8-917-40-39-701.
Время работы: пн-пт 9.00-17.00

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 12, 
3/5, п/л, пл.окна, межкомн.двери, косм.
ремонт. Т. 8-960-39-180-19

2-КОМН. кв., н/п, 6/6, кирп., косм.ре-
монт, о/п 46 кв.м, л/з, в зале натяж.пото-
лок, цена 970 тыс.руб. Т. 8-987-612-03-40, 
8-909-347-20-61

2-КОМН. кв. сталинка, 2/3. б/б. 
49/29/6,5, пл. окна, сост. хорошее, цена 
1000 тыс. руб., торг. Т. 4-27-32 (после 
18.00), 8-905-007-56-78

2-КОМН .кв. по ул. Чкалова, 1, 3/5, 
б/н/з, срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. в р-не школы №2, с очень 
хорошим ремонтом, дорого. Т. 8-917-79-
34-276

2-КОМН. кв. н/п, в с-зе «Агидель», 
. в кирп. доме, рядом сад-огород, о/п 
48 кв.м, кухня 7,8 кв.м, или меняется на 
квартиру в городе+комната в 2-комн. кв. 
в городе. Т. 7-32-45

2-КОМН. кв. в р-не старого вокзала. Т. 
7-15-77 (после 19.00)

2-КОМН. кв. в центре, 2 этаж, в хор. со-
стоянии, или обмен на квартиру в г. Сала-
ват. Т. 8-962-547-34-20

2-КОМН. кв. в с. Петровское, имеется 
баня, зем. участок. Т. 8-901-810-39-42

2-КОМН. кв. сталинка, в центре, по ул. 
Ленина, р-н рынка, 2/3, б/б, о/п 49,5 
кв.м. Т. 8-919-156-24-94

2-КОМН .кв. по ул. Чкалова, 1/5, ре-
монт, встр.кухня, б/б, цена 850 тыс.руб. 
Т. 8-917-471-06-21

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 27, под офис 
или магазин, окна на красную линию, 
цена 1400 тыс.руб., торг. Т. 8-917-448-76-
72, 8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 5, 5/5, 
п/л/з, косм.ремонт, цена 950 тыс.руб. Т. 
8-960-39-180-19

2-КОМН. кв. н/п, с/э, 1 млн. руб. Т. 
2-09-09, 8-909-349-03-81

2-КОМН. кв. 5/5, по ул.Чкалова 8. Т. 
8-905-359-31-54.

2-КОМН. кв.  по ул.Машиностроителей 
63, 3/5, н/п, 51,5/28,5/8 кв.м, б/з, со-
стояние хорошее, без посредников. Т. 
7-86-50, 8-917-40-13-151, 8-919-15-34-
604. 

2-КОМН. кв. в районе маг. Мечта, 60 
кв.м, 2/2, балкон, сарай во дворе, недо-
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
нет, телефон. Т. 3-43-81, 8-917-35-69-882

2-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 3, 5/5, 
46,2/31,3/5,9, пл. окна, б/з, обшит де-
ревом, водосчетчики, солнечная сторона. 
Т. 4-20-22, 8-917-804-59-22

2-КОМН. кв. по ул. Промысловая, 13, 
8/9. Т. 8-917-36-00-273

2-КОМН. кв. 5/5 кирп., лоджия, сост. 
хор., по ул. Зеленая, 1, цена 1060 тыс. 
руб. Т. 8-937-347-36-89

2-КОМН. кв., о/п 47,5 кв.м, с. Петров-
ское, или обмен на автомобиль, с вашей 
доплатой. Т. 8-927-31-61-233, 8-347-88-
2-23-77

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 4, н/п, 1/5, 
51,6/28,2/7,1, з/лоджия, с/у разд., 
большая кладовка, цена 900 тыс. руб. Т. 
8-917-734-25-70

2-КОМН. кв. н/п, по ул. Бульварная, 7, 6 
этаж. Т. 8-917-418-31-76

2-КОМН. кв. 3/9, ул. Промысловая, 3, 
малосемейка, б/б, о/п 36 кв.м, кухня об-
щая, на 3 семьи, сост. хорошее, цена 750 
тыс. руб,, торг. Т. 8-917-42-35-039, 2-63-
92 (вечером)

2-КОМН. кв. н/п по ул. Вахитова, 1/5 
кирп., б/н/з. заст., сост. среднее, цена 
950 тыс. руб. Т. 4-27-32 (после 18.00), 
8-905-007-56-78

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 2. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 5/5, пл.окна, 
б/з, большая кухня, чисто, недорого. Т. 
8-917-471-06-21

2-КОМН. кв. на Южном, 1/9, кпд, б/з. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-47-16-
566

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 3/4, 
недорого. Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 20, л/з, 
47/28, в кухне пласт. Окно, счетчики, в 
кухне, ванной-кафель. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5/5, н/п, 
цена 750 тыс. руб. Т. 2-55-65, 8-917-383-
55-22

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/2, 
55,3/34/5, б/б, сарай, погреб. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-917-79-43-680

2-КОМН. кв. н/п, 1/5, Чкалова, р-н маг. 
Анастасия, л/з, цена 950 тыс.руб., торг за 
нал.расчет, док.готовы, чистая продажа. 
Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 2, ходы раз-
дел., ср.эт., б/з, косм.ремонт, цена 940 
тыс.руб., немного торг. Т. 8-917-471-06-
21

2-КОМН. кв. 5/5, ул. Чкалова, 8, бал-
кон, о/п 42 кв.м, сост. хор., цена 850 тыс. 
руб., торг за наличку. Т. 8-917-42-35-039, 
2-63-92 (вечером)

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 8/9, н/п. Т. 
2-55-65, 8-917-383-55-22

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 61, б/б, 
хор. рем., перепл. Узаконена, обмен на 
1-комн. кв. +300 тыс. руб. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 3/5, 
48/26/6, комнаты разд. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

2-КОМН. кв. н/п по ул. Машинострои-
телей, 136, 2/5 кирп., балкон, цена 1020 
тыс. руб. Т. 8-917-42-35-039, 2-63-92 (ве-
чером)

ОбъявленияОбъявления

3-КОМН. кв., ул. З-Валиди, 7, 5/9, з/
лоджия, п/лоджия, 72/50/11, косм.ре-
монт. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-
34-74-131

3-КОМН. кв., с/п, о/п 63 кв.м, комна-
ты большие, 2 кладовки, кирп. Дом, 5/5, 
р-н администрации, цена 990 тыс.руб. Т. 
8-989-954-68-01, 8-909-347-20-61

3-КОМН. кв. по ул. Мира, 14, 1/5, б/з, 
59,4/41,34/6,2. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 29, 1/5, 
б/б, 58//6,1, 1к-ч/з зал, линолеум на 
кухне, ковролин в сп-не. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 12, 
у/п, 2/5, л/з, пл.окна, межкомн.двери, 
косм.ремонт, или обмен на 2-комн. кв. 
у/п. Т. 8-960-39-180-19

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 17, 1/5 
кирп. Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22

3-КОМН. кв., н/п, 5/5, р-н УГАТУ, ул. 
Зеленая, о/п 62 кв.м, кухня 8 кв.м, оч.хор.
сост., натяж.потолки, пл.окна, межк.две-
ри, цена 1370 тыс.руб., торг при осмотре. 
Т. 8-989-954-68-01, 8-909-347-20-61

3-КОМН. кв. н/п, 5/5, кирп., ул. Стаха-
новская, 28, лоджия 6м, цена 1200 тыс. 
руб., торг. Т. 2-63-92 (после 18.00), 8-917-
42-35-039

3-КОМН. кв. н/п, 5/6, кирп., ул. Чка-
лова, 2а, лоджия 6м, цена 1020 тыс.руб., 
срочно, только за наличку.  Т. 2-63-92 (по-
сле 18.00), 8-917-42-35-039

3-КОМН. кв. ул. Губкина, 43, ср.эт., 
б/н/з, чисто, трубы нов., недорого. Т. 
8-917-471-06-21

3-КОМН. кв.по ул. Гагарина, колонка, 
ламинат, перепл. Узаконена, потолки на-
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
39-413

1-КОМН. кв. по ул. Уральская, 37, 2/5, 
4/5, б/б. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

1-КОМН. кв., балкон, р-н 2 школы, 4/5,  
цена 690 тыс. руб., торг. Т. 2-09-09, 8-909-
349-03-81

1-КОМН. кв. н/п, 3/9, л/н/з, 38/17/9 
кв.м, по ул.Зеленая, без ремонта, 730 тыс. 
руб. торг.  Т. 2-09-09, 8-909-349-03-81

1-КОМН. кв. 2/5 эт., балкон, 31,7 кв.м, 
солн. сторона, кирп. дом, новый эл. счет-
чик, водяные счетчики, пл. трубы, балкон, 
ул. Губкина, 40, цена 650 тыс. руб. Т. 4-19-
17, 8-917-808-14-11

1-КОМН. кв. 4/5, н/п, лоджия, цена 700 
тыс. руб. Т. 4-20-85, 8-962-547-34-20

1-КОМН. кв. в кирп. доме, по ул. Губ-
кина, 12, р-н УГАТУ, 2/5, 34/18/7,5, 
п/л/з, новая сантехника, ремонт. Т. 
8-917-441-90-11

1-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 5/5, 
жел. дв., л/з, н/п, о/п 35,4 кв.м, без по-
средников. Т. 2-16-06, 8-905-355-27-43

1-КОМН. кв. в г.Салавате, 1/4, б/б, 
косм. ремонт, 30 кв.м, цена 600 тыс. руб. 
Т. 2-09-09, 8-909-349-03-81

1-КОМН. кв. ул. Советская, 1/5, под 
офис или магазин. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-917-75-14-584

1-КОМН.кв. с/п, 1/5, кирп., ул. Совет-
ская, цена 750 тыс. руб., торг., под нежи-
лое. Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-
56-78

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, ср.эт., 
с/у – кафель, м/к/д, сантехника, трубы 
нов., 34/18/7,5, оч.хор.ремонт, цена 760 
тыс.руб. Т. 8-917-471-06-21

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Левом берегу, 
9 соток, все коммуникации рядом, не за-
тапливаемый, торг при осмотре. Т. 8-917-
448-98-88, 8-987-620-30-00

КИОСК рынок, 10 кв.м. Т. 8-937-308-
55-76

ОБЪЕКТ незавершенного строительства 
в Юрматах по ул.Толстого , кирпичный 
с мансардой, 140 кв.м. кирпичный хоз. 
блок , баня, гараж, цена 2 600 000 млн.
руб. торг. Т. 2-09-09,  8-909-349-03-81

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в п. 
Смакаево, дом под крышей, баня, сарай, 
гараж, лет. кухня-мастерская-врем. мож-
но жить. Т. 8-927-92-05-155, 8-927-33-65-
301

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в п. 
Смакаево, 2010 г.п., 10х12м, о/п 96 кв.м, 
3 комнаты, подвал, 8,5 соток, белебеев-
ский красный кирп., профнастил, краси-
вое место, все коммуникации рядом, цена 
1млн. 500 тыс. руб. Т. 8-917-795-65-24

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство на 
Левом берегу, дом под крышей, нет окон, 
перегородок, 62,2/35,7, 1 эт., 9 соток, 
на участке жилой дом со всеми ком-ми. 
Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-
777

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в 
Юрматах, земля 10 соток в собственно-
сти, цена 650 тыс.руб., торг. Т. 2-20-11, 
8-917-47-07-038

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство Юр-
маты, 10 соток, площадь застройки 151,8 
кв.м, стены без крыши, шл/бл, подвал. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в 
Ново-Георгиевке, по ул. Центральной, 2 
гаража, 25 соток земли. Т. 4-14-75, 8-917-
78-26-236

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство под 
общественное здание (установлены сваи, 
ж/б ростверк, плиты перекрытия) по 
адресу: перекресток ул.С.Юлаева и Чка-
лова (на берегу р.Тайрук г.Ишимбай). Т. 
8-919-607-50-09.

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в п. 
Смакаево, 2010 г.п., о/п 96 кв.м, 3 комна-
ты, подвал, белебеевский красный кирп., 
профнастил, участок 8,5 соток, все ком-
муникации рядом, красивое место, цена 
1500 тыс. руб. Т. 8-917-79-56-524

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ помещение, 
о/п 180 кв.м, с зем. участком 800 кв.м, 
под любой вид деятельности, цена дого-
ворная, или сдается в аренду за 15 тыс. 
руб. в месяц. Т. 8-917-48-83-422

ПОМЕЩЕНИЕ нежилое, на красной ли-
нии, под любой вид деят-ти, по ул. Губки-
на. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131

ПОМЕЩЕНИЯ под нежилой фонд. Т. 
8-917-755-18-73

САД на 2 километре, кирп. будка, ем-
кость, все насаждения. Т. 3-26-66, 8-965-
64-94-683

САД за Тайруком, 10 соток, две соеди-
ненные садовые будки (металл. 2х3 и 
дерев. 2х3), свет, вода, скважина, удоб-
но ранней весной, когда нет еще воды, 
рядом речка, лес. Т. 2-25-79, 8-917-420-
71-26

САРАЙ за ИМЗ, цена договорная. Т. 
8-965-92-62-193, 8-965-937-67-19

УЧАСТОК в мкр. Юрматы, 12 соток зем-
ли, по ул. А. Рябова, имеется баня, 8х4, 
фундамент под дом и гараж. Т. 8-963-142-
68-64

УЧАСТОК под строительство в д. Ново-
Георгиевка, около леса, 15,4 сотки, име-
ется: будка, сарай, колодец, фундамент 
под баню, огорожен, ухоженный, пету-
хи на племя, 1 год. Т. 8-917-74-84-382, 
8-917-767-39-66

УЧАСТОК земельный в п. Смакаево, ул. 
Сосновая, 88, 8 соток земли. Т. 2-55-65, 
8-917-35-36-156

УЧАСТОК земельный в д. Кузьминовка, 
16 соток земли, комм-и рядом, цена 220 
тыс.руб. Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22

УЧАСТОК земельный в п. Кусяпкулово, 
8 соток земли, в собственности. Т. 2-39-
56, 8-917-34-74-131

УЧАСТКИ пос. Собачий 16 соток земли 
в собственности, под строительство жи-
лого дома, вода заведена, цена 280 000 
тыс. руб. торг, д.Яр-Бишкадак, Кузьми-
новка. Т. 2-09-09,  8-909-349-03-81

УЧАСТОК земельный в с. Скворчиха, 16 
соток земли. Т. 2-55-65, 8-917-35-36-156

УЧАСТОК в р-не роддома, 5 соток в 
собств., недорого, цена 200 тыс. руб. Т. 
8-909-347-20-61

УЧАСТОК в Кинзебулатово, 15 соток, име-
ется нач. строительство (гараж). Т. 8-987-240-
75-01, 8-917-365-92-52, 8-917-047-22-10

УЧАСТКИ земельные в городе и приго-
роде. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131, 8-917-
481-84-56

СРЕДСТВА 
ПЕРЕДВИЖЕНИЯ 

И ЗАПЧАСТИ
«БМВ-323», 2000 г.в., серебристого 

цвета, полной комплектации; ШКОДА 
Октавия, 2003 г.в., пробег 90000 тыс.км, 
отл. состояние. Т. 8-917-365-90-91.

«ДЭУ-Матиз», серебристого цв., пробег 
65-70 тыс. км, 2006 г.в. Т. 8-987-628-04-97

«ДЭУ-Матиз», 2006 г.в., объем двиг. 1,2, 
кабель 4-х жильный медный в рез. основе, 
36м, генератор Т-25, со шкивом, распред-
вал ВАЗ-21074. Т. 8-917-459-22-28

«ДЭУ-Нексия», 2005 г.в., комплектация 
люкс, цена 185 тыс. руб., торг, ВАЗ-2112, 
2004 г.в., темно-синяя, цена 160 тыс. руб. 
Т. 8-987-602-65-35

«ДЭУ-Нексия» 1997 г.в., темно-зеленый 
металлик, кондиционер, стеклоподъем-
ники, 4 шт., ГУР, сигнализация, музыка, 
корейская сборка, цена 120 тыс. руб. Т. 
8-917-795-62-36

КОМНАТА на хозяев, с выходом на бал-
кон. Т. 8-927-935-91-24

КОМНАТА в общежитии, по ул. Ак. Пав-
лова, 16,1 кв.м, 2 этаж, косм. рем., цена 
договорная. Т. 8-917-793-44-08

КОМНАТА в Уфе, 13 кв.м, документы 
готовы, за Аграрным университетом, 
очень дешево. Т. 8-937-15-18-120

КОМНАТА по ул. Бульварная, 55, 18,4 
кв.м, риэлтеров не беспокоить. Т. 8-965-
93-71-304

КОМНАТА в 2-комн. кв., о/п 17 кв.м, 
балкон, 2 этаж, по ул. Чкалова, 1, цена 
450 тыс. руб., торг уместен, или меняется 
на 1-комн. кв. с доплатой, в р-не кпд. Т. 
8-987-603-97-07

КОМНАТА, 19 кв.м, б/н/з. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584

КОМНАТА, 17 кв.м, на 2 хозяина, ул. 
Машиностроителей, 67, 2/3, п/лоджия. 
Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131

КОМНАТА в общежитии, 16 кв.м, 1 
этаж, ул. Советская, 105, документы го-
товы, цена 290 тыс. руб. Т. 4-27-32 (после 
18.00), 8-905-007-56-78

КОМНАТА, 1/5, б/б, 17 кв.м. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-917-47-16-566

КОМНАТА в общежитии, 18 кв.м, 4/5, 
б/б, недорого. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-
56, 8-917-34-74-131

КОМНАТА на 5 хозяев, 3/5, 18,7 кв.м, 
с балконом в г.Салават, возможно под  
материнский сертификат. Т. 8-961-038-
52-55.

КОМНАТА на ул. Ак.Павлова, 5/5, 17 
кв.м. Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22

КОМНАТА на ул. Ак.Павлова, 14, 2/5, 
13 кв.м. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 
8-917-34-74-131

КОМНАТА в общежитии, г. Салават, ул. 
Островского, 3/5, 17 кв.м, б/б, недоро-
го. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56

2 КОМНАТЫ, 30,3 кв.м, в 3-комн. кв. с 
последующим выкупом третьей комна-
ты, ул. Космонавтов, 10, 5/9, кухня 8,2, 
лоджия 6 м. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 
8-917-34-74-131

КОМНАТЫ в общежитии, ул. Промыс-
ловая, Ак.Павлова. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

КВАРТИРА 2-комн., в бараке, г/х вода, 
с/ у в доме, ремонт, 2,5 сотки земли, са-
рай, погреб. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131

КВАРТИРЫ под офис или магазин, в 
центре, на «красной линии». Т. 8-917-40-
34-834

БАРАК пл. тр., пл. окна, 1 комн., ре-
монт, можно под мат. капитал. Т. 8-917-
79-30-967

ГАРАЖ на территории ИМЗ, 6,2х3,3м, 
высота 2,70м, сухой погреб, дерев. полы, 
освещение, имеются стеллажи. Т. 8-937-
30-99-003, 8-987-605-14-46

ГАРАЖ в р-не Дворца спора, оштука-
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
ср. эт., о/п 36 кв.м, цена 630 тыс. руб., 
косм. ремонт. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. ул. Губкина, 9/9, лоджия, 
цена 660 тыс.руб., торг. Т. 8-917-448-76-
72

1-КОМН. кв. ул. Чкалова, 2/5, балкон. 
Т. 8-960-39-180-19

1-КОМН.кв. по ул. Чкалова, косм. Рем., 
4/5, б/з, с/п, о/п 30,8 кв.м, пл. кухни, 
5,8, цена 640 тыс. руб. Т. 8-987-612-03-40, 
8-909-347-20-61

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 29, 
3/9, л/з. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 29, 
7/9, б/б, 37,5/17,5/9, с/у/с, или об-
мен на 2-комн .кв. с доплатой. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, у/п, 7/9, 
36/18/9, б/б, косм. Рем. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584

1-КОМН. кв. без посредников. Т. 4-27-
32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 42, 2/5, 
пл.окна, оч.хор.ремонт, кроме с/у, цена 
700 тыс.руб. Т. 8-917-471-06-21

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, н/п, 
2/10, лоджия. Т. 8-960-39-180-19

1-КОМН .кв. по ул. Машиностроителей, 
63, 3/5, 4/5,5/5. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. , о/п 29,4 кв.м, имеется 
сарай с погребом, ремонт, р-н 11 школы, 
цена 580 тыс. руб., торг .Т. 4-14-75, 8-917-
782-62-36

1-КОМН. кв. по ул. Революционная, 
2/5, б/б, сред.ремонт, чисто, ванная ка-
фель, пл.окно в кухне, цена 620 тыс.руб., 
торг, или обмен на 1-комн.кв. в г. Сала-
ват. Т. 8-917-471-06-21

1-КОМН. кв. ул. Советская, н/п, 4/5, 
б/з, пл.окна, межкомн.двери, косм.ре-
монт, или обмен на 3-комн.кв. у/п + наша 
доплата налич. Т. 8-960-39-180-19

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 3/5 
кирп., 37,2/20,2/8,7, балкон. Т. 2-55-65, 
8-917-35-36-156, 8-937-161-77-97

1-КОМН. кв. 1/5, 5/5, б/б, угловая, р-н 
12 школы. Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-
007-56-78

1-КОМН. кв. по ул. Революционная, 
2/4, б/б, хор.ремонт. Т. 2-55-65, 8-917-
383-55-22

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, н/п, 
4/5, 31/18/6, б/б, без ремонта, дв/дв. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-14-
584

1-КОМН. кв. по ул. Революционная, 8. 
Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-
777

1-КОМН. кв. ул. Чкалова, с/п, 5/5, 
36/18/9, б/з. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-917-79-43-680

1-КОМН. кв. ул. Б. Хмельницкого, 23, 
1/5, у/п, б/з, решетки, с/у – кафель, 
хор.ремонт, цена 720 тыс.руб., торг. Т. 
8-917-471-06-21

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, ср. 
эт., о/п 37 кв.м, л/з, цена 770 тыс. руб. Т. 
4-14-75, 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 3/9, 
п/л/з, цена 600 тыс.руб. Т. 8-960-39-180-
19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/2, о/п 
35 кв.м., сарай, погреб.  Т. 2-55-65, 8-917-
383-55-22 

1-КОМН. кв. ул. Чкалова,1, 4/5, б/з, 
с/у/с. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-
59-85-777

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, н/п , 
5/5, 35,4/17,7/6, частично ремонт. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-14-
584

1-КОМН. кв. по ул. Революционная, 
3/5, балкон. Т. 8-917-388-32-11, 8-917-
490-15-20

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, на 3 этаже. 
Т. 8-987-60-56-746

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, 17, 4 этаж, 
хор. ремонт, цена 870 тыс. руб., торг, 
встр. кухня, мебель. Т. 8-927-333-83-23

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 34, 
4/5, б/з, с/у/р, 40,8/23,2/6,8 (боль-
шая), или обмен на 3-комн. кв. с/п +до-
плата 200 тыс. руб. Т. 3-04-95 (после 
18.00), 8-917-37-30-158

1-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 
22, 3/5, 18/6, балкон м/к дв., окна во 
двор, на юг, или обмен на 2-комн. кв. н/п. 
Т. 8-917-803-42-16

1-КОМН. кв. по ул. Ленина, 2, у/п ,8/9, 
б/б, сост. среднее, с/у/р, новые счет-
чики, цена 700 тыс. руб., торг. Т. 4-15-83, 
8-917-74-06-118



КИРПИЧ белебеевский облицо-
вочный. Доставка. Загрузка от 1 
пачки. Т. 8-917-34-799-56.
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ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ кольца. 
Т. 8-989-95-95-111.

ГРАВИЙ, песок, 
щебень, кирпич, 

отсев (щебня), глина, 
чернозём, навоз.

Т. 8-901-442-15-48.

ПЕНОБЕТОННЫЕ блоки 
20х30х60, 10х30х60.

Шлакоблоки.
Качественно, с доставкой,

 от производителя.
Т .  8 - 9 0 1 - 4 4 2 - 1 5 - 1 4 , 

8 - 9 1 7 - 3 4 - 8 2 4 - 2 0 ,
8 - 9 1 7 - 4 1 - 2 5 - 5 7 2 .
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
руб. Т. 8-909-354-93-74

ОСЦИЛЛОГРАФ 2-х канальный. Т. 7-85-
97

ПЛАЩ белый стеганый, импорт, б/у 1 
сезон – 800 руб., шапки норков. р. 57-58, 
светл. и корич. в хор. сост., по 600 руб., 
Ленин фото-полит. архив, 600 с, цена 600 
тыс. руб., русско-немецкий словарь, 70 
тыс. слов, цена 500 руб. Т. 2-42-27

ПАМПЕРСЫ взрослые, №3, «Сени», 3 
упак. по 10 шт., 1 шт-25 руб. Т. 8-917-79-
65-688

СТЕНКА-горка, 3м 86, цв. «орех», не-
много б/у, в отл. состоянии, цена дого-
ворная, телевизор «JVC», диаг. 72 см, в 
отл. состоянии. Т. 8-917-413-54-42

СТЕНКА б/у, ковры, калоприемник, не-
дорого. Т. 8-917-47-34-594

СТОЛ, сервант, кухон. гарнитур, стир. 
машина, гармонь, срочно, все дешево. Т. 
7-10-89, 8-927-93-90-801

«ЦЕПТЕР» - сковорода «Wok», универ-
сальный миксер «Микси», емкость цилин-
дрическая, д. 11, выс. 26,5 см, сырница. Т. 
8-919-600-94-13

«ЦЕПТЕР» - «Кимоно» (набор столовых 
приборов на 6 персон, с золотым деко-
ром), 48 предметво, Вакси-пакеты, в ру-
лоне 30х600 см. Т. 8-919-600-94-13

«ЦЕПТЕР» - «Барон» - комплект на 6 
персон, стальной с золотым декором, 
аппарат «Вакси» для герметич. упаковки 
пакетов с насосом. Т. 8-919-600-94-13

ШКАФ-купе, б/у, в хор. сост., матрац 
противопролежневый, инвалидное крес-
ло, костыли под локоть. Т. 2-02-64, 8-960-
387-37-63

2 ШКАФА стекл. большие, от стенки, 
велосипед , утка красного цвета, матрац в 
дет. кроватку, столик – от 1 года до 4 лет, 
одежда для девочки на весну. Т. 8-927-
302-54-46

ШВЕЙНАЯ машинка ручная «По-
дольск», цена 2 тыс. руб. Т. 8-919-600-
94-13

ШВЕЙНАЯ машинка «Тула», на запча-
сти, цена 300 руб. Т. 3-25-80, 8-965-938-
80-21

КУПЛЮ

2-КОМН. кв. на Южном, недорого. 
Срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777.

2-КОМН. кв. на Южном, без посредни-
ков. Т. 8-919-152-23-84.

2-КОМН. кв. н/п, с/э, за нал. расчет, в 
центре. Дорого. Т. 8-917-47-10-621.

2-КОМН. кв. Т. 8-917-448-76-72
2-КОМН. кв. по З.Валиди 6, любой этаж, 

за нал. расчет. Срочно. Т. 8-917-755-18-
73, 8-909-347-20-61.

2-КОМН. кв. за наличный расчет, без по-
средников.  Т. 2-09-09, 8-909-349-03-81

2-КОМН. кв. в центре в 5-ти эт. доме за 
нал. расчет. Т.2-09-09, 8-909-349-03-81

2-КОМН. кв. н/п, р-н старого автовок-
зала, парка, по сертификату. Т. 4-27-32 
вечером, 8-905-007-56-78, 2-63-92 вече-
ром, 8-917-42-35-039.

2-КОМН. кв. за нал. расчет по 
ул.Геологическая, Бульварная, н/п на 
с/э, можно без ремонта. Срочно. Т. 
8-909-347-20-61, 8-989-854-68-01.

2-КОМН. кв. в любом состоянии, без по-
средников. Т. 4-25-49.

2-КОМН. кв. можно на первом этаже, 
недорого. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на с/э с балконом, в лю-
бом состоянии, наличка, без посредни-
ков. Т. 8-917-42-35-053.

2-КОМН. кв. с/п, с/э, с балконом, с ре-
монтом, за нал. расчет. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777.

2-КОМН. кв. в р-не ст. автовокзала, 1 
гимназии. Срочно. Т. 8-989-854-68-01, 

8-909-347-20-61.
2-КОМН. кв. на с/э, недорого, за налич-

ный расчет. Срочно. Т. 8-917-751-45-84.
2-КОМН. кв. с/п. Т. 8-960-39-180-19.
2-КОМН. кв. мкр.Южный. Т. 8-917-37-

82-053.
2-КОМН. кв. у/п. Т. 8-960-39-180-19.
2-КОМН. кв. с/п, 2-4 этаж до 750 тыс. 

руб. Срочно. Т. 8-989-854-68-01, 8-909-
347-20-61.

2-КОМН. кв. у/п в мкр.Южный. Т. 8-960-
39-180-19.

1-КОМН. кв. на любом этаже. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. 2-3 этаж, по 
ул.Машиностроителей 63, 65, 69, 136, 
138, расчет наличными. Т. 4-27-32 (вече-
ром), 8-905-007-56-78.

1-КОМН. кв. н/п в любом районе горо-
да, за наличку. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-
856, 8-987-59-85-777.

1-КОМН. кв. до 550 тыс. руб. Срочно. Т. 
8-917-755-18-73.

1-КОМН. кв. недорого, за 500 тыс. руб., 
срочно, или домик. Т. 2-23-74 (посред-
ник), 8-950-50-60-163 (хозяйка)

1-КОМН. кв. до 600 тыс. руб., без по-
средников. Т. 8-917-77-27-139

1-КОМН. кв. или комнату за наличный 
расчет., без посредников. Т. 2-09-09, 
8-909-349-03-81

1-КОМН. кв. на Южном на с/э. Т. 2-55-
65, 8-917-383-55-22, 8-917-35-56-156.

1-КОМН. кв. с/п в любом районе за нал. 
расчет. Т. 8-960-39-180-19.

1-КОМН. кв. Т. 8-917-378-20-53.
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
89-722

ДЛЯ ДЕТЕЙ
ВЕЛОСИПЕД «Торнадо», для детей 

8-10 лет, цена 1 тыс. руб., в хор. сост. Т. 
8-906-102-31-10

КОЛЯСКА зима-лето, синяя, аморти-
заторы, 3 положения, спинки, дождевик, 
цена 2 тыс. руб. Т. 8-962-528-75-52

КОЛЯСКА зима-лето, б/у, полный 
комплект+люлька качалка, имеется па-
спорт, цв. синий с голубым, очень удоб-
ная и красивая. Т. 8-927-081-555-7

КОЛЯСКА «Принцесса», зима-лето, 
серо-голубого цв., перекидн. ручка, до-
ждевик, москитка, сумка для младенца, 
сумка для мамы, в отл. состоянии. Т. 2-74-
97, 8-919-618-69-75

КОЛЯСКА дет., трансформер, полный 
комплект, прыгунки с тарзанкой. Т. 2-40-
58, 8-965-650-30-22

КОЛЯСКА дет. «Мишутка», дет. комби-
незон куртка+штаны на девочку, недоро-
го. Т. 8-965-92-22-451, 8-919-602-77-17

КОМБИНЕЗОН дет. розово-сиреневого 
цв., весна –зима, на 1 год и больше, курт-
ка и брюки (северный вариант), р. 52-54, 
новый. Т. 4-26-29, 8-917-40-64-397

КОМБИНЕЗОН новый, отличный (не 
б/у), зимний, на нат. меху, импортный, 
для девочки, рост 74 см, своя цена 2500 
руб., продается за 2 тыс. руб. Т. 8-917-
429-60-94

КОМБИНЕЗОН весна-осень, на мальчи-
ка 1-2 года, цена 400 руб. Т. 8-937-152-
752-4

КЕНГУРУ-трансформер, новое, в упа-
ковке, цена 1 тыс. руб. Т. 8-987-591-40-52

КРОВАТКА дет.-трансформер, метал-
лическая, обшита, розовый материал, с 
балдахином, люлька с матрацем, недоро-
го. Т. 7-12-00, 8-917-35-95-285

КРОВАТКА с матрасиком, 1500 руб. Т. 
8-987-246-11-79.

КРОВАТЬ-качалка дет. с ортопедиче-
ским матрацем, цена 2 тыс. руб. Т. 8-917-
453-34-12

КРОВАТКА дет. для девочки, розовая, 
матрац, подушка, бортики, б/у всего 
3 мес., новая, недорого, коляска зима-
лето, все есть, большие колеса, сумка и 
т.д., новая, б/у 1 сезон. Т. 7-70-76, 8-917-
44-13-946

КАШИ «Белакт», рисовые, цена 50 
руб., смесь «Малютка – 1,2» - 110 руб,, 
рюкзак-кенгуру – 500 руб., бандаж до и 
после родов, 250 руб., торг. Т. 8-960-39-
59-116

ПЛАТЬЕ для девочки 2-3 лет, празд-
ничное, нежно-персикового цв., белые 
туфельки, на нескользкой подошве, б/у. 
Т. 8-917-47-27-024 ( с 19.00 до 20.00)

САНКИ дет., в отл. состоянии, б/у 1 
мес., цена 400 руб. Т. 8-917-79-24-597

2-КОМН. кв. Уральская 38, 2/2, 
45,4/29,7 кв.м, балкон с доплатой на 
3-комн. кв. в кирп. доме на с/э, без по-
средников. Т. 8-917-48-43-107, 4-12-39.

1-КОМН. кв. по ул.Машиностроителей, 
3/5, 32,7 кв.м на 1-комн. кв. в центре го-
рода. Т. 22-5-22.

1-КОМН. кв. 2/5 на дом в Кусяпкулово, 
ул.Блюхера, Ишбулдина, Худайбердина 
№№80-140. Т. 4-27-53, 8-961-03-99-734.

1-КОМН. кв. 4 этаж на 2-комн. кв. или на 
1-комн. кв. н/п. Т. 2-63-36.

1-КОМН. кв. н/п, 3/5+ комната в 
2-комн. кв. в центре города на 2-, 3-комн. 
кв. н/п в центре город, по договоренно-
сти. Т. 8-962-525-83-84.

1-КОМН. кв. у/п, 6/9, б/б, Стаханов-
ская 8 на 2-комн. кв. н/п, у/п или 3-комн. 
кв. н/п, у/п в том же районе. Т. 2-20-11, 
8-917-47-07-038.

ВАЗ-2113 Нива, пробег 35 тыс.км на 
2115, 2110, 2114 или 2112. Т. 8-937-360-
69-91.

«ВОЛГА», ГАЗ-31029, 1993 г.в., 
газ+бензин, двиг. после кап. ремонта, 
на гараж под Газель, на Южном ГСК-3, 
и в р-не ИМЗ, рассмотрим варианты. Т. 
8-937-35-33-775

ДОМ в р-не роддома, Дв. спорта до 3 
млн. руб. Т. 4-14-75, 8-917-78-26-236.

ДОМ кирпичный в черте города или при-
город за нал. расчет. Т. 2-39-56, 8-917-
481-84-56.

ДОМ в Макарово со всеми удобствами. 
Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-
777.

ДОМ пригодный для жилья в пригороде 
и районе в пределах 250-300 тыс. руб. под 
дачу. Т. 8-909-34-72-061.

ДОМ или участок в Ишимбайском райо-
не или в городе, без посредников. Т. 2-09-
09, 8-909-349-03-81

ДОМ в п.Смакаево до 1 млн. 100 тыс. 
руб., без посредников. Т. 8-905-35-82-
644.

ДОМ в городе или пригороде. Т. 8-917-
448-76-72, 8-917-37-82-053.

ДОМ кирпичный в любом районе. Т. 
8-917-755-18-73, 8-909-347-20-61.

ДОМ или комнату за материнский капи-
тал. Срочно. Т. 8-917-751-45-84.

ДОМ в деревне на материнский капитал. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312.

ДОМ жилой в д.Яр-Бишкадак, Урман-
Бишкадак с испол. мат. сертификата. 

Т. 8-917-800-47-15, 8-927-313-70-90, 
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
пед 2-х колесный от 3д о 8 лет, цена 2 тыс. 
руб. Т. 8-917-354-62-85

КРОВАТЬ 1-сп. с матрацем, алоэ-3 лет, 
5 лет, DVD, муз. центр, чехлы для а/м 
2141, перина на пуху. Т. 8-917-804-53-51

ПРОДАЕТСЯ пшеница, 10 руб./кг. 
Т. 7-30-01.

СРОЧНЫЙ выкуп авто. Т. 8-917-485-
68-62.

ДОМ в деревне+  комната+ доплата на 
2-комн. кв. Т. 8-927-93-59-124.

ДОМ в черте города на 3-комн. кв. с са-
раем или продается. Т. 8-961-040-87-65.

ДОМ на Левом берегу об.пл. 38,7 кв.м 
на любую 1-комн. кв. Т. 8-927-31-37-090, 
8-909-347-20-61.

4-КОМН. кв. Докучаева 12, 5/5 на 
2-комн. кв. + доплата или продается. Т. 
8-927-311-26-00.

4-КОМН. кв. н/п, 2/9, пр.Ленина 2 на 
2-комн. кв. + доплата 300 тыс. руб. или 
продается. Т. 8-917-765-76-54.

4-КОМН. кв. у/п по ул.Докучаева 14, 
кап. ремонт в 2010 г. на 3-комн. кв. у/п с 
доплатой. Т. 2-13-15, 8-917-40-26-350.

3-КОМН. кв. с/п, 5/5, кирп., ул.Ленина, 
р-н администрации, б/н/з, состояние 
удовлетв. на 1-комн. кв. н/п с балконом+ 
доплата. Т. 4-27-32 после 18ч., 8-905-007-
56-78

3-КОМН. кв. 4/5, 60 кв.м, балкон, в цен-
тре. Т. 8-917-41-061-53.

3-КОМН. кв. 5/5 кирп., балкон в р-не 
гостиницы Заря на 2-комн. кв. в том же 
районе и доплату. Т. 4-03-04, 8-919-152-
73-72.

3-КОМН. кв. сталинка, , о/п 72 кв.м, 
без ремонта, 82 квартал, на 2-комн. кв. Т. 
8-960-804-25-46

3-КОМН. кв. у/п, 5/5, 59,4/35,6 на 
2-комн. кв. +доплата. Т. 8-919-148-41-74

3-КОМН. кв. у/п, 6/9, КПД, 
ул.Стахановская, Южный, 72 кв.м, кухня 
12 кв.м, л/з обшитая, меж/комн/дв на 
2+1-комн. кв., варианты.  Т. 4-27-32 по-
сле 18 ч., 8-905-007-56-78

2-КОМН. кв. н/п, 3/5, ул.Советская, в 
центре, част. ремонт на равноценную бл. 
Южный. Т. 4-27-32 после 18ч., 8-905-007-
56-78

2-КОМН. кв. у/п, 9/9, ул.Бульварная 
29, лоджия, хороший ремонт на 3-комн. 
кв. с/п, без посредников. Т. 8-987-25-00-
632.

2-КОМН. кв. мкр.Южный, 3/9 кирп., 
лоджия 6 м., хороший ремонт на неболь-
шой кирп. дом с удобствами в черте горо-
да. Т. 2-71-08, 8-927-083-23-65.

2-КОМН. кв. ул.Советская 64, 3/5 кирп. 
на 3-комн. кв. без доплаты. Т. 8-919-152-
23-84.

2-КОМН. кв. у/п, мкр.Южный возле 
больницы, 52,5 кв.м на равноценную в др. 
районе. Т. 2-73-78, 8-961-361-99-11.

2-КОМН. кв. по ул.Губкина 39, косм. ре-
монт на дом на Майском или Кусяпкуло-
во+ наша доплата. Т.8-961-038-52-55.

2-КОМН. кв. на перегонном, 47,3 кв.м на 
1-комн. кв. любую, рассмотрим все вари-
анты или продается. Т. 8-917-42-66-114.

2-КОМН. кв. на ЖД Вокзале, есть 
огород, сарай, погреб на 1-комн. кв. в 
г.Ишимбай на нижних эт., без доплат и 
посредников. Т. 8-987-25-26-977, 8-987-
602-32-29.

КУПЛЮ отработанные АККУМУ-
ЛЯТОРЫ. Т. 8-917-37-00-528 с 9.00 до 
20.00.

ПРОДАЕТСЯ3-цветный декора-
тивный кролик с клеткой. Т. 8-917-
434-26-42.



ЮЖНЫЙ. Час, сутки. Т. 8-917-75-
81-561.
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КВАРТИРА на сутки. Т. 8-917-44-
37-899.

ЧИСТАЯ, уютная квартира по суткам. 
Т. 8-917-40-179-30.

КВАРТИРА чистая, уютная по часам, 
суткам. Т. 8-919-604-97-78.

СДАЕТСЯ

СДАЕТСЯ квартира по суткам и 
часам. Т. 8-960-805-69-22.

ПОСУТОЧНО. Центр. Кварти-
ры. Т. 8-987-24-333-13.

ЧАС, сутки. Т. 8-917-045-69-56.

СДАЕТСЯ квартира на месяц, час, 
сутки. Т. 8-917-36-48-417.

ОбъявленияОбъявления

КВАРТИРА на сутки, час! Т. 
8-927-310-33-35.

КВАРТИРА по суткам и часам. 
Т. 8-927-925-32-29.

СДАЕТСЯ квартира на месяц, 
сутки. Т. 8-919-157-81-33.

СНИМУ

РАЗНОЕ

КУПЛЮ автомобили в аварий-
ном состоянии не позднее 2003 г. Т. 
8-917-499-75-74.

АККУМУЛЯТОРЫ 
автомобильные любой емкости 

цена от 150 р. И выше. Т. 3-00-11.

ИЩУ РАБОТУ

КАМЕНЩИКА, плотника, кро-
вельщика, по ремонту и т.д. Т. 2-76-
32, 8-905-308-63-10.

ТРЕБУЮТСЯ

КВАРТИРА на час, сутки. Т. 8-917-
43-42-443.

КВАРТИРА по суткам, часам. Т. 
8-962-519-32-40.

КВАРТИРА командировочным, по 
суткам. Т. 8-919-156-14-78.

КОМНАТУ  по ул.А.Павлова 14, Промысло-
вая 3. Т. 8-989-854-68-01, 8-909-347-20-61.

КОМНАТУ срочно, недорого. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584.

КОМНАТУ на материнский капитал. Т. 
8-917-45-29-905.

КОМНАТУ, рассмотрю все ваши предло-
жения. Т. 8-989-854-68-01, 8-909-34-72-061.

КОМНАТУ на 2, 3 хозяина в любом 
районе за нал. расчет. Срочно. Т. 4-14-75, 
8-917-78-26-236.

КОМНАТУ недорого, рассмотрю любые ва-
рианты. Т. 4-27-32 вечером, 8-905-007-56-78

КОМНАТУ. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56.
КОМНАТУ, 1-, 2-КОМН. кв. оформление 

март-апрель. Т. 8-987-629-30-57.
КВАРТИРУ на 1 этаже, об.пл. 50-80 кв.м 

в р-не торг. центра Ишимбай, рынок, жела-
тельно по ул.Геологическая 38, 42; Советская 
23, 25, 29; по пр.Ленина ближе к Гостиному 
двору. Т. 8-909-347-20-61, 8-927-313-70-90.

КВАРТИРУ малометражку с удобства-
ми в р-не милиции в пределах 350 тыс. 
руб., (мат. капитал). Т. 8-927-234-29-53, 
8-917-47-20-657.

КВАРТИРУ на с/э до 750 тыс. руб. Т. 
4-20-85, 8-962-547-34-20.

КВАРТИРУ на Южном, 2-3-4 этаж, в 
кирп. доме. Т. 4-27-32 вечером, 8-905-
007-56-78.

КВАРТИРУ под офис или магазин на 
красной линии. Т. 8-917-40-34-834.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в черте города 
или Ишимбайском районе. Т. 2-39-56, 
8-917-481-84-56

НЕДОСТРОЙ в Смакаево за нал. расчет. 
Срочно. Т. 8-927-313-70-90, 8-909-347-20-61.

УЧАСТОК в Смакаево, Яр-Бишкадак, 
Урман-Бишкадак, Новогеоргиевка. Т. 
2-63-92 (вечером), 8-917-42-35-039

АВТОМОБИЛЬ отечеств. или импорт-
ный, не старше 5 лет. Т. 2-09-09, 8-909-
349-03-81

АВТОМАТИЧЕСКИЕ выключатели, пу-
скатели, контакторы, светильники, гидро-
толкатели, лампы, дросселя, фторопласт 
и др. Т. 8-917-47-03-681.

БАББИТ, олово, нихром, висмут, сурь-
му, капель, Р6М5, отводы, задвижки, 
копы, фланцы, гайку, металлопрокат, 
трубу, лист н/ж. Т. 8-917-37-09-122.

БАББИТ, олово, напайки, ТК, ВК, при-
пой, электроды, нихром- дорого. Т. 
8-917-47-03-681.

ВАЗ-2111, 2002-2006 г.в., можно с не-
большими дефектами, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-937-15-77-110.

ВАЗ, битые не предлагать. Срочно. Т. 
8-917-782-91-86.

ВАЗ-2112, 2110, 2114, не ранее 2008 
г.в., только у владельца, посредников не 
беспокоить. Т. 8-917-41-266-00.

ДИНАМИКИ среднечастотные от коло-
нок Корвет. Т. 8-965-640-54-00.

КАРТОФЕЛЬ 10-15 ведер, недорого. Т. 
8-962-526-82-16.

КОЛОНКИ музыкальные любые типа S-30, 
можно без динамиков. Т. 8-927-32-61-444.

ФУНДАМЕНТНЫЕ блоки, плиты 
перекрытия (можно б/у), шлакоблок, 
цемент, сруб для бани с материалом, 
доски, трубы, стропилы и др. по цене 
ниже рыночной. т. 8-917-75-45-376.

КУЗОВ ВАЗ-2111 в хор. состоянии. Т. 
8-963-902-41-27.

ЛАДУ Калину Универсал, красного цве-
та. Т. 8-962-543-39-07.

ЛОШАДЬ до года. Т. 8-901-81-662-18 
(Руслан)

ЛЕГКОВЫЕ автомобили, можно после 
небольшого ДТП; кредитные автомобили. 
Срочно. Т. 8-919-149-42-89.

МЕЛКУЮ картошку, морковь, свеклу, 
тыкву. Т. 8-906-108-10-23, 4-20-49, Не-
красова 106.

МОНЕТЫ СССР, Царские значки, зна-
ки наградные, ордена медали  царские, 
ювелирные золотые изделия, столовое 
серебро, картины, иконы, самовары, ко-
локольчики. Дорого. Т. 8-917-80-220-77.

ОБОРУДОВАНИЕ для парикмахерской. 
Т. 8-962-525-76-12, 2-79-63 вечером.

ОЛОВО, припой, баббит, нихром, свер-
ла, плашки, метчики, Р6М5, напайки, ВК 
ТК, ТН, полотно, сегменты, пилы (Гелле-
ра), задвижки, вентиля, фланцы. Т. 8-917-
75-3-000-7

РАДИОАППАРАТУРУ до 1960 г., а 
также паспорта к ним, радиолампы 6Е5, 
1Б2П, 1Б1П, 1К1П, 1К2П, 2П1П, 2П2П, 
2К2М, 2Ж2М, СБ-242. Т. 8-927-3-145-
145.

РАМКИ сушью р-р 230 мм и 300 мм по 
разумной цене. Т. 8-917-76-49-654, 7-05-
70.

ЕМКОСТЬ боьшую для сада-огорода из 
толстого металла. Т. 3-00-11.

САД в обществе Солевик. Т. 8-917-784-
07-20.

САД за Тайруком, можно с баней. Т. 
3-19-87, 8-927-311-58-56.

САД-огород с баней, желательно на 
Бурводстрое. Т. 2-60-44, 8-927-33-67-
982.

САД за Тайруком с баней и светом. Т. 
3-19-87, 8-927-311-58-56.

СТАРЫЕ аккумуляторы. Т. 8-937-480-
39-68.

СОСНОВЫЕ сухие доски 40-ку. Т. 8-917-
446-70-30.

ЧАЙНИК электрический в раб. состоя-
нии за 100-150 руб. Т. 8-962-526-82-16.

ДОМ с мебелью, со всеми удобствами, 
на короткий срок. Т. 8-927-938-94-42 

3-КОМН. кв. на Перегонном, с мебелью, 
дешево, на любой срок. Т. 8-964-956-25-
16

2-КОМН. кв. с мебелью, по ул. З.Валиди, 
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

ОТДАМ в хорошие руки щенка 3 месяца, 
дворняжка, мальчик. Т. 8-903-354-97-47.

ОТДАМ щенков (девочки) в хорошие 
руки, маленькие собачки, когда вырастут. 
Т. 8-960-387-37-63, 2-02-61

КВАРТИРА на час, сутки. Т. 8-917-
414-27-27.

КВАРТИРА на час, сутки. Т. 
8-962-522-24-14.

СДАЕТСЯ  помещение в 
аренду под офис на «красной 

линии» по пр. Ленина. 
Прилагается офисная мебель, 
компьютер, пультовая охрана.
Возможность работать до 23.00.

Т. 8-919-612-65-55.

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ
под офисы или торговые 

точки по ул. Бульварная, 
от 250 р./кв. м.

Т. 2-20-11, 8-917-47-07-038.

СДАЕТСЯ  помещение 30 кв. м 
под любой вид деятельнтсии (на-
против ст. автовокзала), ул. Буль-
варная, 11А. т. 8-927-95-10-888.

ДОМ в черте города на длительный 
срок. Т. 8-917-43-42-443.

ДОМ в черте города, можно в п. Май-
ском, недорого. Т. 8-917-79-24-597

3-КОМН. кв. в р-не 12 школы, техникум, 
рынок, не выше 2 этажа, с ежемес. опла-
той, чистоту и порядок гарантирую, на 
длит. срок. Т. 8-917-440-12-77

2-КОМН. кв. без мебели на длительный 
срок, в р-не 2 школы, оплата ежемесячно. 
Т. 8-917-77-849-88.

2-КОМН. кв. благоустроенную, снимет 
молодая семья с детьми на длительный 
срок. Порядок и чистоту гарантируем. Т. 
8-905-00-00-541, 8-905-00-00-546.

1-КОМН. кв. жел-но в центре, оплата 
ежемесячно. Чистоту и порядок гаранти-
рую. Т. 8-961-365-14-12.

1-КОМН. кв. снимет молодая семья из 
2-х человек с ежемесячной оплатой, же-
лательно на Южном. Т. 8-962-529-89-63.

1-КОМН. кв. Т. 8-917-435-19-41.
1-КОМН. кв. снимет семья из 2-х чело-

век в р-не 12, 10 школы. Порядок и чисто-
ту гарантируем. Т. 8-917-794-52-53.

1-КОМН. кв. жел-но в р-не торгового 
центра Ишимбай, оплата ежемесячно. 
Чистоту и порядок гарантирую. Т. 8-961-
36-51-412.

1-КОМН. кв. с телефоном на 6 мес. Т. 
8-917-45-98-146, 8-917-79-65-448.

1-, 2-КОМН. кв. на долгий срок. Т. 8-906-
106-93-36.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

КОМНАТУ на 2 хозяина (не малень-
кую), чистую, с необходимой мебелью, в 
квартире в хорошем состоянии, на с/э, в 
центре, с ежемесячной оплатой, снимет 
семья из 2-х человек без в/п. Т. 8-965-9-
281-313.

КОМНАТУ без хозяйки. Т. 8-917-79-15-
691.

КВАРТИРУ снимет молодая семья на 
длительный срок. Т. 7-03-14.

КВАРТИРУ на длительный срок, оплату 
гарантирую. Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22.

КВАРТИРУ, можно и на 1 этаже, жела-
тельно с мебелью. Т. 8-919-145-83-43.

КВАРТИРУ снимет семья из 2-х чело-
век. Т. 8-963-89-63-241.

КВАРТИРУ в р-не 3, 12 школы снимет 
семья из 3-х человек. Т. 8-965-66-900-50.

КВАРТИРУ на длительный срок. Т. 
8-917-43-42-443.

КВАРТИРУ снимет семья из 3-х человек 
на длительный срок. Т. 8-919-158-49-65.

КВАРТИРУ снимет семья из 3-х чело-
век, с мебелью. Срочно. Т. 7-03-14.

КВАРТИРУ в центре, желательно с ме-
белью. Т. 8-963-89-63-241.

НЯНЯ для близнецов, возраст 3 месяца, 
в помощь маме, не каждый день, масса-
жист для ребенка 3 месяца. Т. 8-917-422-
18-41.

ПОМОЩНИК в личное хозяйство, уход 
за КРС, жилье предоставляется. Т. 8-917-
46-46-071.

СИДЕЛКА для пожилого мужчины, же-
лательно с мед. образованием. Т. 8-987-
59-51-256.

СИДЕЛКА готовить и убираться, не надо 
просто сидеть, с 11 до 17 ч. 5-ти дневка. Т. 
8-989-955-81-39, 3-41-33.

УЮТНАЯ квартира по суткам 
и часам в мкр. «Южный». Т. 8-987-
255-90-90.

КВАРТИРА. Час. Сутки. Т. 
8-917-04-744-79 .

КОМНАТА на 2 хозяина, частично ме-
блированная, оплата ежемесячно, р-н 
Дворец спорта. Т. 8-917-44-10-275 (после 
17.00)

КОМНАТА в 2-комн. кв., предоплата за 
6 мес. +газ+свет+вода. Т. 8-989-954-92-
59

САД 12 соток, ухожен, общ-во «Вышка-
бабушка», имеется дер. будка, вода, ем-
кости, насаждения, яблони, крыж., смо-
родина, малина, все дают плоды и 5 соток 
зем. отдельно, есть вода, недалеко от др. 
сада. Т. 8-917-46-76-449

• ТРЕБУЮТСЯ тракторист, води-
тели, слесарь гаража, механик. Т. 
7-30-01.

• ТРЕБУЕТСЯ парикмахер. Т. 2-30-
91, 8-919-608-50-14.

• ТРЕБУЮТСЯ парикмахеры в са-
лон «Парадиз». Т. 2-21-53.

• В ТАКСИ 3-33-33 требуются води-
тели на лич./автом. 

• ТРЕБУЕТСЯ продавец - мужчина 
на сантехнику на рынок «Алатау». т. 
8-917-796-72-62, 8-917-796-72-74.

• ТРЕБУЕТСЯ девушка для ра-
боты на компьютере. Знания ПК 
обязательны, ответственность, гра-
мотность, коммуникабельность. Т. 
8-917-34-05-999.

• AVON - набор представителей, 
колье и браслет в подарок. Т. 8-917-
45-87-378.

• ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ заработок 
в свободное от работы время. Т. 
8-987-582-04-73.

• СТОРОЖ (пенсионер), только 
мужчина. Т. 8-903-35-19-657.

• ТРЕБУЕТСЯ парикмахер, стаж не 
менее 2-х лет. Т. 8-909-347-61-75.

• ТРЕБУЮТСЯ водители с л/а в 
такси. Т. 2-48-48.

• ТРЕБУЮТСЯ автомойщики. Т. 
8-919-608-41-16.

• ТРЕБУЕТСЯ продавец кислород-
ных коктейлей в ТЦ «Ишимбай». Т. 
8-917-048-40-81.

ТРЕБУЕТСЯ продавец
в магазин 

автозапчастей.
Ишимбай, ул. Чкалова, 24, 

м-н «ГАЗ-УАЗ».

 В КАФЕ «Сулико» требуются:
- строж (пенсионный возраст, 
мужчина)
- кухонный рабочий.

Обращаться по адресу:
Левый берег, за мостом направо, 

кафе «Сулико»
с 17.00 до 20.00 ч.

ПРЕДПРИЯТИЮ ТРЕБУЮТСЯ:
 упаковщики продукции (жен.), 
работники на оборудовании (муж.).

Обучение, оформление, соц. 
пакет, з/п вовремя.
Т. 8-917-41-60-225, 

8-963-132-00-30.

ООО «Уныш» требуются ПРОДАВЕЦ 
в ТЦ «Ишимбай» с санитарной 

книжкой, ВЕТЕРИНАРНЫЙ ВРАЧ или 
ВЕТЕРИНАРНЫЙ ФЕЛЬДШЕР.
Требование: желание работать.

Т. 8-927-937-12-28,
8-927-792-515-55.

ТРЕБУЕТСЯ 
ТОВАРОВЕД

25-40 лет с опытом работы.
Знание 1С: 

торговля и склад.
Т. 8-917-77-98-245.

Уважаемые партнеры!
Пригалашем вас в ишимбайский 

офис в будни с 10.00 до 18.00, 
перерыв 13.00-14.00.

г. Ишимбай, ул. Советская, 76, 
офис 214,

тел. 8-927-303-78-68.

ТРЕБУЕТСЯ СЕМЕЙНАЯ ПАРА
для работы с проживанием в 
загородном доме г. Уфа, 40-60 

лет, без маленьких детей, з/п 30 
т.р. в месяц на двоих.

Т. 8-917-74-68-474 
Наталья Викторовна.

ТРЕБУЕТСЯ ВОДИТЕЛЬ
на легковой автомобиль
для доставки продуктов 

по магазинам.
На полный рабочий день.

З/п 7-8 тыс. руб.
Обращаться 

с 16.00 до 18.00:
8-987-586-82-13.

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ 
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

на красной линии под любой
вид деятельности (отделение 

банка, аптекка, офис, магазин).
Общая площадь 70 кв. м.

Т. 8-917-42-60-370.

КВАРТИРА на час, сутки. Т. 8-917-
341-27-86.

СДАЕТСЯ квартира на час, сутки. 
Т. 8-919-154-39-09.

КВАРТИРА «Сутки». Т. 8-989-95-
93-009.

1-КОМН. кв. «хрущевка», 4/5 эт. дома, 
в г. Салавате, р-н «Нефтяного института», 
с мебелью. Т. 8-917-43-44-770

1-КОМН. кв. н/п, с мебелью, в центре, 
только семейным, предоплата за полго-
да, +свет, газ, вода. Т. 8-937-346-95-42

1-КОМН. кв. Т. 2-39-23
1-2-КОМН. кв. на длит. срок. Т. 8-919-

156-43-02
КВАРТИРА на длительный срок. Т. 

2-55-65, 8-917-383-55-22
КВАРТИРА. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-

856, 8-987-59-85-777
КВАРТИРА. Срочно. Т. 8-919-145-83-43.
КОМНАТА в 3-комн. кв. Т. 8-962-54-32-

841
КОМНАТА одинокой, порядочной жен-

щине, без в/п. Т. 8-987-255-17-48, Чкало-
ва 8-29.

НАШЕДШИХ водительское удостовере-

ние на имя Акшенцевой Ольги Геннадьев-

ны просьба вернуть за вознаграждение. 

Т. 8-937-332-18-63.

НАШЕДШИХ документы на имя Хус-

нутдинова Наиля Гафуровича просьба 

вернуть за вознаграждение. Т. 8-937-160-

99-58.
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КУПОН     ПОДМЕТКИ +
ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ
РАЗБОРЧИВО (!) НАПИШИТЕ ВАШЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ (ТОЛЬКО ОДНО И НЕ БОЛЕЕ 

20 СЛОВ) И ЗАКРАСЬТЕ ИЛИ ПОСТАВЬТЕ ГАЛОЧКУ В НУЖНОМ РАЗДЕЛЕ

ПРОДАЕТСЯ

МЕНЯЕТСЯ

КУПЛЮ

СДАЕТСЯ

СНИМУ

ТРЕБУЕТСЯ

ИЩУ РАБОТУ    Обращаться:           
адрес или телефон с указанием города

ДРУГОЕ

Только для редакции:
Паспортные данные
и фамилия (ОБЯЗАТЕЛЬНО!)

ВНИМАНИЕ! Все бесплатные объявления печатаются в порядке оче-
редности в ближайших номерах газеты. Купоны без указания паспортных 
данных и фамилий не публикуются!

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
(не содержащие коммерческих предложений)

ПЕЧАТАЮТСЯ В «ПОДМЕТКАХ +»
БЕСПЛАТНО

Для этого вам нужно заполнить наш купон. Если ваше объявление не соответствует одному из 

условий (заполнено не разборчиво, содержит больше 20 слов, не указаны паспортные дан-
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